
 

 

TARVASTU VALLAVALITSUS 
 

 

 

KORRALDUS       31. jaanuar 2017 nr 28 

 

 

Tarvastu 

 

 

 

Õppe- ja renditasu määrad Tarvastu Muusika- ja Kunstikoolis 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Huvikooli seaduse § 

21 lg 3, Tarvastu Muusika- ja Kunstikooli põhimääruse § 4 lg 3, Tarvastu Muusika- ja 

Kunstikooli direktori esildise nr 2 -11/10, 26.01.2017 Tarvastu Vallavalitsusele ning Tarvastu 

Muusika- ja Kunstikooli hoolekogu ettepaneku (25.01.2017) 

 

Tarvastu Vallavalitsus korraldab: 

 

1. Kehtestada alates 01.03.2017.a Tarvastu Muusika – ja Kunstkooli õppetasu määrad 

ühes kalendrikuus järgmiselt: 

 

1.1 muusikaosakonna eelkool  7.00 eurot; 

1.2 kunstiosakonna eelkool   8.00 eurot; 

1.3 eelkool pilliõppega   9.00 eurot; 

1.4 kunstiosakonna põhiõpe            12.00 eurot; 

1.5 muusikaosakonna põhiõpe           15.00 eurot; 

1.6 lisa-aasta     7.00 eurot. 

 

2. Õppetasu ei võeta eelkoolis ning põhi- ja lisa-aastal juuni-, juuli- ja augustikuu eest. 

 

3. Kehtestada Tarvastu Muusika- ja Kunstikoolis alates 01.09. 2017. a pillilaenutuse 

määraks 30.00 eurot ühes õppeaastas. 

 

4. Tunnistada alates 01.03.2017.a kehtetuks Tarvastu Vallavalitsuse korraldus nr 35, 07. 

02.2012 „Tarvastu Muusika- ja Kunstikooli õppetasu määrad“. 

 

5. Käesoleva korralduse peale on õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule 30 päeva 

jooksul arvates haldusakti teatavakstegemisest. 

 

 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

 Alar Karu       /digitaalselt allkirjastatud/ 

 vallavanem                                          Kairi Kärner 

                                            vallasekretär 


